



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Gruppe udstilling SB6A
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	18-08-2023
Slutdato:	26-09-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Springbrættet 6A Heimdalsgade 6A, 2200 København N	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	30000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Marie Flarup Kristensen Victoria Kalden Sisse Holst Pedersen Sergio Kit Emma Bojsen Alba Liv Hansen
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>En fælles udstilling af 6 kunstnere som er ganske unikt sammensat. Til hverdag har vi forskellige praksisser og værksteder rundt om i København, men i netop dette projekt er vi gennem en kuratering sat sammen til et hold, der skal udføre udstillingen. Vi er: Alba Liv Hansen, Marie Flarup Kristensen, Victoria Kalden, Sisse Holst Pedersen, Sergio Kit &amp; Emma Bojsen. Ud fra et ønske om diversitet, er vi blevet udvalgt til at arbejde i samme atelier og sammen skabe en udstilling, som åbnes for publikum i august 2023. Blandt de medier, vi hver især arbejder med, er bl.a. keramik, video, performance, maleri og tekstil. Vores fællesudstilling bliver et udtryk for vores unikke sammensætning og for det fællesskab, vi sammen opbygger i løbet af månederne op til udstillingens åbning. Det er et stort arbejde at opbygge og klargøre en udstilling og mange af os er vant til at skulle løfte alle elementer selv, dette projekt bliver i fællesskabet ånd og det er med til at løfte hele flokken såvel som hvert individ heri.</p>

Formidling af projektet
<p>Gennem vores udstilling forsøger vi at nå ud til et bredt publikum. Med den centrale og tilgængelige beliggenhed på Nørrebro og de 6 involverede kunstneres brede netværk, estimerer vi et besøgstal på over 100 besøgende. Da vi arbejder med forskellige medier bliver udstillingen uden tvivl en sammensætning af forskellige stemninger og udtryk og udstillingen vil kunne tale til mange, både dem som kommer til gennem vores egne netværk og de forbipasserende der finder frem grundet lokationen. Vi mener, at det er enormt vigtigt for byen, at udstillinger ikke kun er tilgængelige på velkendte store kulturinstitutioner, men at der eksisterer et bredt udvalg af mindre og lokale</p>



tilbud. Samtidig er det vigtigt for Københavns kunstscene, at der findes konkrete muligheder for at bevæge sig fremad som kunstner, for at vi kan bevare det høje niveau, som man møder her.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	